
Portaria nº 003/2021

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Caruaru - CARUARUPREV, no uso das atribuições legais e de acordo com o previsto

no art. 41, II da Lei Municipal nº 5.843/2017 e da Instrução Normativa nº 001, de 12 de

abril de 2019 da Controladoria Geral do Município RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor, Celso Gomes da Silva, Portaria GP nº 1.045/2021, para

exercício da função de Agente de Controle Interno no âmbito desta Entidade.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Caruaru, em 21 de janeiro de 2021.

Bárbara de Assis Florêncio

Diretora-Presidente CARUARUPREV


